
UCHWAŁA NR LXXIX/1613/2023

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 20 lipca 2023 r.

w sprawie wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku
Młodzieżowym nr l w Kielcach przez dzieci, młodzież i ich opiekunów.

Na podstawie § 77 ust. l rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada
201 5 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych,
warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności
wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach (Dz. U. z 201 5r.
póz. 1872 z późn. zm.), art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r.
póz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 92 ust. l pkt l ustawy z dnia 5 czerwca 1 998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022r. póz. 1 526 z póź.zm.) Rada Miasta Kielce
uchwala, co następuje:

§1-
Ustala się wysokość opłat za korzystanie z miejsc noclegowych przez dzieci, młodzież i ich
opiekunów w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym nr l w Kielcach, przy ul.
Szymanowskiego 5, dla którego organem prowadzącym jest Miasto Kielce.

§2.
Wysokość opłat określa załącznik do uchwały.

§3-

Uchyla się Uchwałę nr L/966/2021 Rady Miasta Kielce z dnia 22 lipca 2021r., w sprawie
wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku
Młodzieżowym nr l w Kielcach przez dzieci, młodzież i ich opiekunów.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

Id: 8083A65E-FC24-4488-9873-801163B27CB7. Uchwalony Strona l



§5.

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewód
Miasta

Jarosław Karyś

Id: 8083A65E-FC24-4488-9873-801163B27CB7. Uchwalony Strona 2



Załącznik do uchwały Nr LXXIX/1613/2023

Rady Miasta Kielce

z dnia 20 lipca 2023 r.

Wysokość opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku
Młodzieżowym nr l w Kielcach przez dzieci, młodzież i ich opiekunów ( ceny brutto od

osoby).

DZIECI I MŁODZIEŻ:
pokoje wieloosobowe (6-7 os.)
- pierwszy nocleg
- następne noclegi
pokoje 1, 3, 4 osobowe

40,00 zł
35,00 zł

45,00 zł za każdy nocleg
OPIEKUNOWIE GRUP, POZOSTALI TURYŚCI:
pokoje wieloosobowe (6-7 os.)
- pierwszy nocleg
- następne noclegi
pokoje 1, 3, 4 osobowe
pokój 3 osobowy z
łazienką

50,00 zł
45,00 zł

55,00 zł za każdy nocleg
75,00 zł za każdy nocleg

Opłaty dodatkowe i ulgi:

- nocleg na dostawce: 50% stawki

- zniżka dla członków PTSM i MFSM posiadających ważną legitymacje PTSM
20 %,

- dzieciom do lat 4-ch przysługuje nocleg bezpłatny,

- pobyt dzienny: opłata stała dla każdego pokoju:

a) Dzieci, młodzież - 14 zł

b) Pozostali turyści - 16 zł

(opłata za korzystanie z pomieszczeń schroniska w ciągu dnia: 10 °° - 17 °°)

- pościel: kolejne pobieranie pościeli - 20zł.

Id: 8083A65E-FC24-4488-9873-801163B27CB7. Uchwalony Strona l


